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Désignation.

Tiroirs

SCH 90

Fiche produit
18.11.2024

Réf.n° 81490080
GTIN 4018754261239
Modele  SCH 90-80SI SCHUBLADE

Tiroir compatible avec 90/6A Dimensions 530 x 350 x 80 mm

Attributs techniques.

Largeur mm (b)
pour modéle
Dim.

Hauteur mm (h)

Longueur mm (L)

350 mm
90/6A
80SI

80 mm

530 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

600

375

80

601

376

81

18.304056 dm3
81490080

3,178

0,000

0,080
4018754261239
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
73269098

1

3136¢g



Variantes.

Fiche produit
18.11.2024

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
SCH 90-80SI Tiroir compatible avec 90/6A

81490080 SCHUBLADE Dimensions 530 x 350 x 80 mm 4018754261239
SCH 90-120SI Tiroir compatible avec 90/6A

81490120 SCHUBLADE Dimensions 530 x 350 x 120 mm 4018754261246
SCH 90-165SI Tiroir compatible avec 90/6A

81490165 SCHUBLADE Dimensions 530 x 350 x 165 mm 4018754261253

Code GTIN.

4 ‘018754‘261 239“

Pieces de rechange/piéce de rechange pour.

81200000
Servantes d'atelier
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